РЕШЕНИЕ

с. Долинное

38-я сессия  2-го созыва

 от 15.02.2024               № 232

«О даче  согласия на принятие имущества

(посадочного материала) из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную

собственность Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым »

Руководствуясь ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 № 54-ЗРК, ст.10 Закона

Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об особенностях регулирования

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым»,

решением Долинненского сельского совета 2 созыва от 26.02.2021 № 96 «Об

утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в  муниципальной собственности Долинненского

сельского поселения», Уставом муниципального образования Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании

письма Министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым от

05.02.2024  № 1343/12.2-11,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

      1. Дать согласие на принятие из государственной  собственности  Республики

Крым   в муниципальную собственность Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым  на безвозмездной основе имущества

(посадочный материал) находящегося в собственности Республики Крым,,

закреплённого на праве оперативного управления  Государственного автономного

учреждения Республики Крым «Раздольненское лесоохотничье хозяйство».

 2. Администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым осуществить мероприятия по выполнению п.1 настоящего

решения.

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

           4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале

Правительства Республики Крым раздел «Долинненское сельское поселение»

http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте администрации Долинненского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (http://dolinoe.ru).
            5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

планово-бюджетную, по экономическим вопросам и налоговой политике.

Председатель Долинненского сельского  совета                   С.А.Гаевая

http://bahch.rk.gov.ru/
http://dolinoe.ru/

Приложение

к решению Долинненского

сельского совета 2 созыва

от 15.02. 2024 г  №  232

Перечень имущества

передаваемого из государственной собственности Республики Крым  в

муниципальную собственность Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

посадочный  материал

№

п/п

Наименование, сорт,

посадочного материала

Ед.

измерения

 Количество

1 Дуб

шт. 9

 2 Клен

шт. 11

 3 Миндаль шт. 2

ИТОГО 22